M A D E  I N  I T A L Y
MOTORS 1
MOTORI SOMMERSI
SUBMERSIBLE MOTORS
4”
6”
8”
10” 50Hz12”
MOTORS2
Motori sommersi riavvolgibili in acqua - Submersible motors water filled
MOTORI SOMMERSI 12’’ SERIE P12000
Motori sommersi Panelli a bagno d’acqua , riavvolgibili in PE o PVC (solo per la versione 4 poli). Sono di costruzione particolarmente
robusta e in grado di funzionare per lungo tempo senza alcuna manutenzione. Motore per funzionamento con pompe sommerse in
pozzi con diametro uguale o superiore a 12”, bacini o in booster per impianti di pressurizzazione.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE

A
xi
al
 lo
ad
da
N L
(mm)
W
ei
gh
t (
kg
)
Kw HP 50 75 100 50 75 100 400 V ± 5% 400 / 690 V Cs/Cn Is/In
P12200-2P 150 200 400 282 2920 87,5 88,3 88 0,75 0,84 0,87 3 X 1 x 50 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,52 6,2
70000
1440 385
P12250-2P 185 250 400 335 2940 88 89,8 89,7 0,77 0,85 0,88 3 X 1 x 70 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,56 6,5 1610 515
P12300-2P 220 300 400 390 2945 89 90,5 91 0,78 0,86 0,89 3 X 2 x 50 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,50 6,7 1760 630
P12350-2P 260 350 400 458 2950 90 90,5 92 0,79 0,86 0,90 3 X 2 x 50 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,50 6,6 1910 697
P12400-2P 300 400 400 528 2950 90 91 91 0,79 0,86 0,89 - 6 X 1 x 70 mm² 1,57 6,5 2060 765
Cs = Coppia di avviamento
Starting torque
Couple de démarrage
Par de arranque

A
xi
al
 lo
ad
da
N L
(mm)
W
ei
gh
t (
kg
)
Kw HP 50 75 100 50 75 100 400 V ± 5% 400 / 690 V Cs/Cn Is/In
P12150-4P 110 150 400 215 1450 87,5 88,3 88 0,67 0,79 0,84 3 X 1 x 50 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,72 4,8
70000
1510 385
P12180-4P 132 180 400 253 1460 88 89 88,6 0,67 0,79 0,85 3 X 1 x 50 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,83 4,9 1660 515
P12200-4P 150 200 400 297 1455 87,8 88 87 0,70 0,80 0,84 3 X 1 x 70 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,65 4,5 1760 630
P12230-4P 170 230 400 326 1450 88 89 88,7 0,70 0,80 0,85 3 X 1 x 70 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,70 4,8 1910 697
P12250-4P 185 250 400 358 1455 88,3 89,1 88,8 0,70 0,79 0,84 3 X 1 x 70 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,65 4,9 2010 765
P12300-4P 220 300 400 425 1450 88,5 89 88 0,70 0,80 0,85 3 X 2 x 50 mm² 6 X 1 x 50 mm² 1,60 4,9 2160 835
Cs = Coppia di avviamento
Starting torque
Couple de démarrage
Par de arranque